АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 23 сентября 2024 г.                                                                                                  № 23
[bookmark: _GoBack]

п. Волошка Коношского района
Архангельской  области

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, в связи с уточнением адресного хозяйства, п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить объектам адресации с кадастровыми номерами почтовый адрес:

	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, 164051, Архангельская область, Коношский  муниципальный район,
сельское поселение Волошское, поселок Волошка,
ул. Парковая, дом 1
	29:06:010203:141

	2.
	Российская Федерация, 164051, Архангельская область, Коношский  муниципальный район,
сельское поселение Волошское, поселок Волошка,
 ул. Советская, дом 9
	29:06:010203:140

	3.
	Российская Федерация, 164050, Архангельская область, Коношский  муниципальный район,
сельское поселение Волошское, поселок Вандыш,
ул. Юрия Захарчука, дом 12 А
	29:06:020101:626

	4.
	Российская Федерация, 164050, Архангельская область, Коношский  муниципальный район,
сельское поселение Волошское, поселок Вандыш,
ул. Юрия Захарчука, дом 12А, квартира 1
	29:06:020101:628

    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального                опубликования.
    3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы МО «Волошское»                                                                     А.А. Моисеева